[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2012г.
№  353

    г. Ливны

	«О присуждении грантов    главы    Ливенского   района победителям конкурса «Способная  и  талантливая молодежь образовательных  учреждений Ливенского района»

Во исполнение постановления администрации Ливенского района от 02 ноября 2012 г. № 325 «О проведении конкурса на соискание грантов    главы    Ливенского   района «Способная  и  талантливая молодежь образовательных  учреждений Ливенского района» и протокола заседания комиссии конкурса по присуждению грантов главы Ливенского района «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района» от 23.11.2012 г. администрация Ливенского района постановляет:

1. Присудить гранты    главы    Ливенского   района победителям конкурса «Способная  и  талантливая молодежь образовательных  учреждений Ливенского района»:

1.1. в номинации «Учебно-исследовательская деятельность» - Петрашовой Анне Юрьевне, учащейся МБОУ «Сахзаводская СОШ»;

1.2. в  номинации «Художественное творчество» - Ревякиной Елене Владимировне, учащейся МБОУ «Успенская СОШ», Подколзиной Анастасии Владимировне, учащейся МБОУ «Успенская СОШ»;

1.3. в номинации «Любительский спорт» - Головиной Маргарите Викторовне, учащейся МБОУ «Здоровецкая СОШ»,   Ионову Максиму Александровичу, учащемуся МБОУ «Сергиевская СОШ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.

Первый заместитель глава администрации

А.И. Кожухов